
 

 

 

 

Bankéř s dobrou náladou | Jihlava 

V čem můžete zazářit? 

 Získáte portfolio klientů, pro které se stanete Osobním bankéřem 

 O svěřené klienty budete pečovat a spravovat jejich finance 

 Zdokonalíte své prodejní dovednosti 

 Budete naslouchat klientovi a jeho potřebám, abyste mu vždy dobře poradil/a  

 Naučíte se spolupracovat s externími partnery 

Co se Vám bude hodit? 

 Jste osoba, která má ráda nové výzvy 

 Nebojíte se práce a komunikace s lidmi 

 Máte touhu pracovat v bance, naplňovat plány a cíle a být za to řádně 

odměněn 

 Zkušenost z obchodu nebo z bankovnictví je vítána, není podmínkou 

 Máte min. středoškolské vzdělání s maturitou  

Na co se můžete těšit? 

 Pohodového a velmi zkušeného šéfa 

 Moderní pracovní prostředí a nové přátele 

 Benefity – např. stravenky, příspěvek na penzijko, 5 týdnů dovolené, 5 

dní osobního volna, slevy na produkty a mnoho dalšího 

 Zajímavý provizní systém a motivační soutěže 

 

Kontakt: 

 

Sberbank CZ, a.s.  

Klára Pulchartová 

Email: pulchartova.klara@sberbankcz.cz 

sberbank.jobs.cz 

  

 

 

 

 

Bankéř s dobrou náladou | Jihlava 

V čem můžete zazářit? 

 Získáte portfolio klientů, pro které se stanete Osobním bankéřem 

 O svěřené klienty budete pečovat a spravovat jejich finance 

 Zdokonalíte své prodejní dovednosti 

 Budete naslouchat klientovi a jeho potřebám, abyste mu vždy dobře poradil/a  

 Naučíte se spolupracovat s externími partnery 

Co se Vám bude hodit? 

 Jste osoba, která má ráda nové výzvy 

 Nebojíte se práce a komunikace s lidmi 

 Máte touhu pracovat v bance, naplňovat plány a cíle a být za to řádně 

odměněn 

 Zkušenost z obchodu nebo z bankovnictví je vítána, není podmínkou 

 Máte min. středoškolské vzdělání s maturitou  

Na co se můžete těšit? 

 Pohodového a velmi zkušeného šéfa 

 Moderní pracovní prostředí a nové přátele 

 Benefity – např. stravenky, příspěvek na penzijko, 5 týdnů dovolené, 5 

dní osobního volna, slevy na produkty a mnoho dalšího 

 Zajímavý provizní systém a motivační soutěže 

 

Kontakt: 

 

Sberbank CZ, a.s.  

Klára Pulchartová 

Email: pulchartova.klara@sberbankcz.cz 

sberbank.jobs.cz 

mailto:pulchartova.klara@sberbankcz.cz
mailto:pulchartova.klara@sberbankcz.cz

